
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1079, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023r. poz. 412, 658, 803), 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572 ), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  37 924,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

37 924,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  50 042 413,03zł w tym: 

1) dochody bieżące 32 248 007,76 zł; 

2) dochody majątkowe 17 794 405,27 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 53 861,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 53 861,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 937,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 15 937,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 61 934 891,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 32 092 517,20 zł; 

2) wydatki majątkowe 29 842 374,17 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2881



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 851 825,00 0,00 11 076,00 10 862 901,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 021 522,00 0,00 11 076,00 1 032 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 273,00 0,00 11 076,00 74 349,00 

852 
  

Pomoc społeczna 430 630,82 0,00 26 237,00 456 867,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 37 997,00 0,00 10 859,00 48 856,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
37 997,00 0,00 10 859,00 48 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2881



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 25 659,00 0,00 7 853,00 33 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 659,00 0,00 7 853,00 33 512,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 322,00 0,00 7 525,00 9 847,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 7 525,00 7 525,00 

bieżące razem: 29 336 992,96 0,00 37 313,00 29 374 305,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 17 794 405,27 0,00 0,00 17 794 405,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 2 118 989,00 0,00 611,00 2 119 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2881



 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 356,00 0,00 611,00 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
356,00 0,00 611,00 967,00 

bieżące razem: 2 873 090,80 0,00 611,00 2 873 701,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 50 004 489,03 0,00 37 924,00 50 042 413,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2881



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 771 117,34 10 805 

385,00 
10 474 

623,00 7 512 548,00 2 962 075,00 0,00 330 762,00 0,00 0,00 0,00 22 965 732,34 22 965 

732,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 937,00 -15 937,00 -15 937,00 -5 967,00 -9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 013,00 27 013,00 27 013,00 7 790,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 782 193,34 10 816 

461,00 
10 485 

699,00 7 514 371,00 2 971 328,00 0,00 330 762,00 0,00 0,00 0,00 22 965 732,34 22 965 

732,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 734 994,00 5 620 194,00 5 413 927,00 4 461 625,00 952 302,00 0,00 206 267,00 0,00 0,00 0,00 18 114 800,00 18 114 

800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 967,00 -5 967,00 -5 967,00 -5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 801,00 13 801,00 13 801,00 5 940,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 742 828,00 5 628 028,00 5 421 761,00 4 461 598,00 960 163,00 0,00 206 267,00 0,00 0,00 0,00 18 114 800,00 18 114 

800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 550 318,34 3 699 386,00 3 611 745,00 2 272 053,00 1 339 692,00 0,00 87 641,00 0,00 0,00 0,00 4 850 932,34 4 850 932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 242,00 3 242,00 3 242,00 1 850,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 553 560,34 3 702 628,00 3 614 987,00 2 273 903,00 1 341 084,00 0,00 87 641,00 0,00 0,00 0,00 4 850 932,34 4 850 932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 970,00 -9 970,00 -9 970,00 0,00 -9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 508 786,67 1 508 786,67 1 122 258,67 632 047,04 490 211,63 0,00 386 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 237,00 26 237,00 7 557,00 0,00 7 557,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 535 023,67 1 535 023,67 1 129 815,67 632 047,04 497 768,63 0,00 405 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2881



 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 52 997,00 52 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 859,00 10 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 856,00 63 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 25 659,00 25 659,00 80,00 0,00 80,00 0,00 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 853,00 7 853,00 32,00 0,00 32,00 0,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 512,00 33 512,00 112,00 0,00 112,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 56 259,00 56 259,00 46 259,00 0,00 46 259,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 784,00 63 784,00 53 784,00 0,00 53 784,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 023 876,57 29 181 502,40 27 251 434,40 13 128 504,17 14 122 930,23 804 460,00 1 005 608,00 0,00 0,00 120 000,00 29 842 374,17 29 842 374,17 3 460 508,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 937,00 -15 937,00 -15 937,00 -5 967,00 -9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 250,00 53 250,00 34 570,00 7 790,00 26 780,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 061 189,57 29 218 815,40 27 270 067,40 13 130 327,17 14 139 740,23 804 460,00 1 024 288,00 0,00 0,00 120 000,00 29 842 374,17 29 842 374,17 3 460 508,27 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 118 989,00 2 118 989,00 237 264,00 203 702,71 33 561,29 0,00 1 881 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 119 600,00 2 119 600,00 237 875,00 204 313,71 33 561,29 0,00 1 881 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 873 090,80 2 873 090,80 857 865,80 271 944,48 585 921,32 0,00 2 015 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 873 701,80 2 873 701,80 858 476,80 272 555,48 585 921,32 0,00 2 015 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2881


		2024-04-05T12:10:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




